~·~ -ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2014 N2 999-ПП
г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловекой
области от 21.12.2005 .N!! 1102-ПП «Об организации деятельности органов

записи актов гражданского состояния Свердловекой области»

В соответствии с пунктом 3 статьи 21 Областного закона от 24 декабря
1996 года N2 58-ОЗ «Об исполнительных органах государственной власти

Свердловекой области», во исполнение постановлений Правительства
Свердловекой области от 15.07.2014 N2 612-ПП «Об утверждении предельного
лимита штатной численности и фонда по должностным окладам в месяц
Управления записи актов гражданского состояния Свердловекой области»,

от 26.08.2014 .N2 732-ПП «Об Аппарате Правительства Свердловекой области» и
от О 1.10.2014 .N2 848-ПП «0 реорганизации территориальных отраслевых

исполнительных органов государственной власти Свердловекой области -
отделов записи актов гражданского состояния Свердловекой области»

Правительство Свердловекой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловекой области
от 21.12.2005 .N2 1102-ПП «Об организации деятельности органов записи актов
гражданского состояния Свердловекой области» (Собрание законодательства

Свердловекой области, 2005, .N2 12-4, ст. 1722) с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Свердловекой области от 15.08.2006 .N2 703-ПП,
от 14.06.2007 .N2 550-ПП, от 18.03.2009 .N2 288-ПП, от 14.12.2009 .N2 1818-ПП,
от 28.03.2012 .N2 321-ПП, от 23.11.2012 .N2 1338-ПП, от 05.07.2013 N2 863-ПП,
от 16.07.2013 .N2 926-ПП и от 20.11.2013 N2 1416-ПП, следующие изменения:

1) пункты 3, 4, 5, 6, 7, 8 и 9 признать утратившими силу;
2) пункт 1 О изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области - Руководителя

Аппарата Правительства Свердловекой области А.Р. Салихова».
2. Внести в Положение об отделе записи актов гражданского состояния

города Ирбита Свердловекой области, утвержденное постановлением

Правительства Свердловекой области от 21.12.2005 N2 1102-ПП, следующее
изменение:

дополнить пунктом 14-1 следующего содержания:
« 14-1. Отдел ЗАГС является правопреемником территориального

отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловекой

области - отдела записи актов гражданского состояния Ирбитского района
Свердловекой области.».

2

3. Внести в Положение об отделе записи актов гражданского состояния
города Каменска-Уральского Свердловекой области, утвержденное
постановлением Правительства Свердловекой области от 21.12.2005 NQ 1102-ПП,
следующее изменение:

дополнить пунктом 14-1 следующего содержания:
« 14-1. Отдел ЗАГС является правопреемником территориального

отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловекой

области - отдела записи актов гражданского состояния Каменекого района
Свердловекой области.».

4. Внести в Положение об отделе записи актов гражданского состояния
города Камышлова Свердловекой области, утвержденное постановлением
Правительства Свердловекой области от 21.12.2005 NQ 1102-ПП, следующее
изменение:

дополнить пунктом 14-1 следующего содержания:
« 14-1. Отдел ЗАГС является правопреемником территориального

отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловекой

области - отдела записи актов гражданского состояния Камышловекого района
Свердловекой области.».

5. Внести в Положение об отделе записи актов гражданского состояния
Белоярекого района Свердловекой области, утвержденное постановлением
Правительства Свердловекой области от 21.12.2005 NQ 1102-ПП, следующее

изменение:

дополнить пунктом 14-1 следующего содержания:
« 14-1. Отдел ЗАГС является правопреемником территориального

отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловекой
области - отдела записи актов гражданского состояния поселка Уральского
Свердловекой области.».

б.Положения об отделах записи актов гражданского состояния поселка

Уральского Свердловекой области, Ирбитского района Свердловекой области,
Каменекого района Свердловекой области и Камышловекого района
Свердловекой области, утвержденные постановлением Правительства

Свердловекой области от 21.12.2005 N2 1102-ПП, признать утратившими силу.
7. Пункт 6 настоящего постановления вступает в силу с момента внесения

в единый государственный реестр юридических лиц записей о прекращении

деятельности территориального отраслевого исполнительного органа

государственной власти Свердловекой области отдела записи актов
гражданского состояния поселка Уральского Свердловекой области,
территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти

Свердловекой области -- отдела записи актов гражданского состояния

Ирбитского района Свердловекой области, территориального отраслевого
исполнительного органа государственной власти Свердловекой области -- отдела
записи актов гражданского состояния Каменекого района Свердловекой области,
территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти

Свердловекой области -- отдела записи актов гражданского состояния

Камышловекого района Свердловекой области.

4
.)

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Заместителя Председателя . Правительства Свердловекой области
Руководителя Аппарата Правительства Свердловекой области А.Р. Салихова.

9. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет
портале правовой информации Свердловекой области» (www~o.gov66.ru).

Д.В. Паслер

		2014-11-18T12:20:23+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович